

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: n18349D1* - Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný - Více/méněpráce pro dodatek č. 1						
MP - Méněpráce						
2 - SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1						
2 - 4 - Vodorovné konstrukce						
027	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	-2,5	m2	272,45	-681,12
028	451319778	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	-45	m2	31,28	-1 407,60
Součet za 2 - 4 - Vodorovné konstrukce						-2 088,72
3 - 5 - Komunikace						
029	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	-142	m2	203,31	-28 870,02
034	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	-2,5	m2	759,85	-1 899,62
035	583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm II tř	-3	t	3 354,86	-10 064,58
044	599121111	Rozdíl - Zálivka živičná spár dlažby z drobných kostek hl 50 mm nahrazena spárováním MC	-50,5	m2	1 105,16	-55 810,58
045	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	-10	m	118,21	-1 182,10
Součet za 3 - 5 - Komunikace						-97 826,90
4 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
063	592174700	Rozdíl - obrubník betonový chodníkový 100x10x15 cm a obrubník betonový silniční nájezdový Standard	135,45	kus	-18,18	-2 462,48
064	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	-1	kus	424,15	-424,15
065	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm	-1	kus	1 964,99	-1 964,99
066	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	-2	kus	555,95	-1 111,90
067	404452300	sloupek Zn 70 - 350	-2	kus	1 538,44	-3 076,88
Součet za 4 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						-9 040,40
Celkem	2 - SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1					-108 956,03
3 - SO 301 - Dešťová kanalizace						
3 - 8 - Trubní vedení						
094	837395121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 300	-1	kus	15 850,19	-15 850,19
095	837395121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 400	-1	kus	15 863,45	-15 863,45
098	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	-2	kus	177,33	-354,66
099	286120161	přechod z PVC potrubí na kameninu PVC 200 KGUS	-2	kus	697,32	-1 394,64
Součet za 3 - 8 - Trubní vedení						-33 462,94
Celkem	3 - SO 301 - Dešťová kanalizace					-33 462,94
Celkem	MP - Méněpráce					-142 418,97

VP - Vícepráce**2 - SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1****1 - 1 - Zemní práce**

010	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	742 M2	99	73 458,00
Součet za 1 - 1 - Zemní práce					73 458,00

2 - 2 - Základy

001	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	48 M	408	19 584,00
002	212759999	Napojení drenáže DN 150 do uliční vpusti	2 KUS	2 074,80	4 149,60
Součet za 2 - 2 - Základy					23 733,60

4 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

062	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	20 M	196,69	3 933,80
Součet za 4 - 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 933,80

5 - 997 - Přesun sutě

001	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	463,75 t	41,42	19 208,53
002	451319777	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů, 10x	4 637,50 t	6,41	29 726,38
003	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	463,75 t	158,15	73 342,06
005	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	463,75 T	15,49	7 183,49
Součet za 5 - 997 - Přesun sutě					129 460,45

Celkem 2 - SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 1 230 585,85

3 - SO 301 - Dešťová kanalizace**3 - 8 - Trubní vedení**

100	801	Navrtávka PVC DN200 na kamenina DN300 vč. montáže	1 KUS	8 910,50	8 910,50
101	802	Navrtávka PVC DN200 na kamenina DN400 vč. montáže	1 KUS	8 910,50	8 910,50
102	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1 kus	4 391,68	4 391,68
103	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	1 kus	337,16	337,16
104	592238640	prstenek betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	1 kus	192,67	192,67
106	592238581	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/6d, 45x57x6 cm	1 kus	337,16	337,16
107	592238741	koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500	1 kus	715,71	715,71
108	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	1 kus	3 020,02	3 020,02
109	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	1 kus	459,29	459,29
110	59900000	Poklop šachtový neodvětraný prům. 800mm D400	1 KUS	17 632,07	17 632,07
111	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	1 KUS	637	637
112	899xx	Napojení do revizní šachty navrtávkou vč. zemních prací	1 KUS	11 581,30	11 581,30
Součet za 3 - 8 - Trubní vedení					57 125,06

Celkem 3 - SO 301 - Dešťová kanalizace 57 125,06

Celkem VP - Vícepráce 287 710,91

CELKEM Stavba: n18349D1* - Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný - Více/méněpráce pro dodatek č. 1 145 291,94